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實際開支
人均

實際開支

級別 總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育 體藝發展社會服務 與工作有

關的經驗

1.1

1
常識科環保風紀計劃活
動物資 - 溫濕度計連運費 2022/9/22 P.2-S.6 8 $255.40 $31.93 E7 常識 學生能在活動中學懂

測量溫度及濕度。


2
無人機學習 (零件)(STEAM
DAY)

2022/11/28 P.2-S.6 52 $4,554.00 $87.58 E9 (零件) 跨學科（STEM）
學生能學習無人機

的操控及無人機的

飛行原理。



3
無人機套裝X2 $3398 保護
罩X2 $298(無人機比賽)

2022/12/3 S.3 2 $3,696.00 $1,848.00 E7 跨學科（STEM）
學生能操作無人機

參與計時及編程的比

賽。



4

聖誕外出表演 - 19弦豎琴,
指導費,調音費,隧道費,
(1100, 2500, 1750, 155, 800,
850,850)

2022/12/16 S.3-6 4 $8,005.00 $2,001.25 E7 藝術（音樂）

透過外出活動，讓學
生認識並感受聖誕的
節日氣氛。學生演出
成功，讓社會人士認
識視障人士的潛能。



5

2022/23 康文署高中生藝術
新體驗計劃：《解憂雜貨
店》演出暨演後座談會,連
校車隧道費 (1600, 280)

2022/10/21 S.4-S.6 11 $1,880.00 $170.91 E1, E2 藝術（其他）

透過話劇讓學生感悟
命途的起落，運用藝
術媒介為人生道上打
氣。



6

2022/23 康文署高中生藝術
新體驗計劃：「新戲匠」
系列《夜鶯玫瑰》演出暨
演後座談會

2022/12/14 S.4-S.6 12 $800.00 $66.67 E1, E2 藝術（其他） 透過話劇，認識生命
本質和意義



7

白杖日暨全校旅行導賞服
務 1) 赤柱歷史保育之旅 2)
舊城中環（大館） 3) 舊城
中環（中環街市） 4) 灣仔
歷史保育之旅 ；連遊戲禮
物及教職員交通費
(25160,152.5, 186.2, 130,
87.6, 144.2)

2022/10/14 P.1-S.5 52 $25,860.50 $497.32 E2, E5 跨學科（其他）
加入文物保育元素，
讓學生認識社區保育
現況。



8
學生領袖訓練計劃開幕禮 -
活動物資及禮物 2022/11/4 P.1-S.5 52 $120.00 $2.31 E1 領袖訓練 提升學生領袖的領袖

素質。


心光學校
全方位學習津貼  運用報告

2022-2023學年

為提高透明度及根據㇐貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期
對象

開支
用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標



9 生活體驗七日宿生 2022/10/3 P.3-S.6 7 $278.40 $39.77 E2, E9 膳食費價值觀教育

宿生透過討論自選晚
餐的餐單、食材、煮
食分工等，過程中提
升學生們的溝通，包
容，聆聽及共識的技
巧。



10
學校文化日活動 粵劇折子
戲 - 校車隧道及泊車費

2022/10/26 S.1-S.6 10 $41.00 $4.10 E2 中文

學生透過認識粵劇的
基本表演方法，對學
習中華文化有更深的
體會。



11
敲擊襄《航太襄旅》- 校車
隧道及泊車費

2022/10/28 P.2-P.6 & Group A 18 $41.00 $2.28 E2 藝術（音樂）

學生享受了㇐場精彩
的敲擊樂演出，加深
了對不同種類樂器的
認識，亦學習到出席
音樂會的禮儀



12
基督信仰體驗活動：《恩
光人生新境界》堂慶佈道
會 - 教職員交通及晚膳費  

2022/10/7 S.1-S.6 5 $811.50 $162.30 E2, E9晚膳費跨學科（其他）

學生透過認識粵劇的
基本表演方法，對學
習中華文化有更深的
體會。



13

學生領袖訓練計劃訓練營 -
營費,Camp Tee,交通費,物資
及禮物 (7680, 48000, 3250,
88, 954.7, 367.8, 408.4)

2023/01/12-14 P.4-S.6 16 $60,748.90 $3,796.81 E1, E2, E5, E7領袖訓練 提升學生領袖的領袖
素質



14
製作劇場《渺渺的秘密星
球》兒童繪本音樂劇 - 兩輛
校車費用連隧道費

2022/11/25 P.2-P.5 & Group A 24 $285.00 $11.88 E2 跨學科（其他）

讓學生明白親子關係
，就像兩個星球的人
如何互相認識和融合
，在陌生的接觸中建
立愛與關懷。



15
全方位音樂表演及演出工
作坊 - 車費及膳食 (3400,
1192.1) 

2022/11/25-28 S.1, S.6 2 $4,592.10 $2,296.05 E1, E2 藝術（音樂）
增強舞台演出時的自
信心及表演時的穩定
性。



16
種植活動 (科學科) - 香草盆
栽、泥、肥料、花盆、工
具、獎品、車費 

2022/11/18 S.1-S.6 26 $1,784.40 $68.63 E1, E2 科學

學生認識不同種類的
香草，懂得其不同的
特性及功效，並構思
不同的副產品



17 上學期七日宿生餐桌禮儀活動 2022/10/21 P.3-S.6 5 $717.00 $143.40 E2, E9 膳食費價值觀教育

從其他國家食物的味
道、所用的食材、餐
具及用餐禮儀，引申
介紹當地生活環境、
習慣，讓學生擴闊生
活體驗。



18 職業輔導科陶瓷工作坊（共 2022/11/1 S.1-S.6 8 $16,000.00 $2,000.00 E6 跨學科（其他）
學生能學習基本陶瓷
製作技巧，培育多元
出路。



19
逆旅先鋒2022 - 校車相關費
用、遠足補給物資 

2022/11/12 S.1,S.6 2 $417.90 $208.95 E2, E9補給物資費體育 學生能學習堅毅精神
，鍛煉身體。





20
STEAM Camp - 住宿及活動
費用 (23400, 23400)

2023/07/06-07 S.1-S.6 23 $46,800.00 $2,034.78 E1 價值觀教育

培養學生的科學知識
及加強學生對信仰的
認識，讓學生在積
極、愉快、團結及互
助互愛的環境中學習
與成⾧，學習敬神愛
人的態度。



21
慧妍雅集音樂演出 - 交通費
 

2022/11/28 S1, S5 3 $1,188.60 $396.20 E2 藝術（音樂）
讓社會大眾認識學生
的音樂潛能，學生也
能發揮所學。



22
迪士尼工作體驗坊 28個中
學及BC組學生 連旅遊巴來
回車費 (12815, 2460)

2023/1/16 P.1-S.6 29 $15,275.00 $526.72 E1, E2 公民與社會發展

學生透過分析迪士尼
款客服務的特色，認
識款客服務員的日常
服務範圍和所需技
能。



23
學生獎幣計劃 - 健康飲品*5
(20, 20)

2022/09/01 -
2023/07/12

P.1-S.6 5 $40.00 $8.00 E1 價值觀教育
培養學生在各方面有
良好的行為和正向積
極的態度。



24

學生獎幣計劃 - 與老師午膳
(120, 120, 118, 110, 120,
720, 180, 119, 119, 92, 240,
180, 180, 120, 240, 120, 180,
180, 772, 180, 107)

2022/09/01 -
2023/07/12

P.1-S.6 36 $4,317.00 $119.92 E1 價值觀教育
培養學生在各方面有
良好的行為和正向積
極的態度。



25 學生獎幣計劃 - 學生與老師
製作料理 (42, 261.9)

2022/09/01 -
2023/07/12

P.1-S.6 2 $303.90 $151.95 E1 價值觀教育
培養學生在各方面有
良好的行為和正向積
極的態度。



26
學生獎幣計劃 - (B組小賣
部)  (448.6-382)

2022/09/01 -
2023/07/12

P.1-S.6 9 $66.60 $7.40 E1 價值觀教育
培養學生在各方面有
良好的行為和正向積
極的態度。



27
學生獎幣計劃 - 師生同遊海
洋公園

2023/07/05 P.4-S.6 2 $498.00 $249.00 E1 價值觀教育
培養學生在各方面有
良好的行為和正向積
極的態度。



28
宿舍「聖誕同樂日」 
(3532.4, 650)

2022/12/21 P.1-S.6 24 $4,182.40 $174.27 E2, E9 膳食費價值觀教育 學生認識並感受聖誕
的節日氣氛。



29 試後活動: 小朋友齊健身 2023/01/13 P.4-S.6 22 $4,900.00 $222.73 E1 體育
幫助學生舒緩考試壓
力，也能伸展筋骨，
培養身心健康。



30 試後活動: Stick Mobility 2023/01/16 P.2-S.6 24 $3,120.00 $130.00 E1 科學
幫助學生舒緩考試壓
力，也能伸展筋骨，
培養健康人生。



31
試後活動: 正向教育學生活
動  

2023/01/17 P.2-S.6 48 $4,950.00 $103.13 E1 公民與社會發展 培養正向思想，學習
尊重他人。



32
試後活動: 揮春製作學生人
數

2023/01/19 P.5-S.6 19 $912.50 $48.03 E1 藝術（視藝） 透過活動，提升對中
華文化的認識。

 

33

學生王蔚睿與勞福局局⾧
會面及交流活動車費: 由西
貢領袖訓練營來回心光學
校  

23/01/13 S.6 1 $750.00 $750.00 E2 藝術（視藝）
學生跟局⾧交流視藝
創作心得，介紹編織
作品

 



34
香港科學館專題展覽「八
大．尋龍記」租用旅遊巴
費用（連隧道費） 

2023/01/18 P.2-P.6 19 $1,540.00 $81.05 E1 科學
參與恐龍展覽，認識
史前生物的物種變化
及生活習性。



35 宗教問答比賽 (禮物連運費) 2022/11/14 & 28 P.2-S.6 52 $518.66 $9.97 E1 價值觀教育 加強宗教知識。  

36
試後活動：賀年食品製作
食材

2023/01/19 P.2-P.6 18 $247.50 $13.75 E1,E7 德育、公民及國民教育 透過活動，提升對中

華文化的認識。


37
敲擊樂導師分組活動及敲
擊樂訓練-音樂體驗日

2023/02/10 P.2-S.6 56 $4,000.00 $71.43 E5 藝術（音樂）

敲擊樂導師提供敲擊
樂訓練、示範及指導
，學生透過分組活動
，欣賞不同樂器的特
色。部分學生向教職
員及同學表演齊奏敲
擊樂，以展示學習成
果。



38
第十五屆理腦思垓港學生
科技大賽 智能車行黑線大
賽 報名費: $250 X 3個學生 

2023/03/18 P.2-P.3 3 $750.00 $250.00 E1 跨學科（STEM） 加強STEM知識及發揮
創意。



39
學生領袖訓練計劃（工展
會工作實習）帶隊教職員
及家⾧門票 

2022/12/23-25 S.2-S.4 & Group C 6 $56.00 $9.33 E1 公民與社會發展
體驗服務性行業的工
作情況，學習銷售過
程的技巧。



40
愛護及認識兔子工作坊（
到校講座費用

2023/03/03 P.2-P.3 11 $800.00 $72.73 E1 常識
學習愛護小動物，認
識兔子的生活習性及
特性。



41 跨學科週外出考察活動 2023/03/06-07 P.2 - S.6 56 $49,990.00 $892.68 E1, E2 跨學科（其他）
認識不同的社區，透
過活動，學習團隊合
作。



42
職輔工作體驗：Food and
Beverage Training (3
sessions) Perhaps cafe  

2023/03/14,21,28 S.4 - S.6 8 $4,800.00 $600.00 E6 跨學科（其他） 學生能學習餐飲工作

，培育多元出路。
 

43
職輔Perhaps Cafe工作實習
餐飲模擬訓練開支

2023/03/28 S.4 - S.6 8 $631.00 $78.88 E6 跨學科（其他） 學生能學習餐飲工作

，培育多元出路。
 

44
學生領袖訓練計劃（乘風
航接駁交通費用）20位學
生及職員來回舢舨費用 

2023/03/01
P.4, P.5, S.1-
S.4, Group B

& C
18 $400.00 $22.22 E2 領袖訓練

鍛鍊學生的體能和意
志，並增⾧學生對水
上活動安全的認識。



45
張緯晴的室內樂世界 - 補購
門票 連校車隧道費  (250,
280)

2023/03/07 Group B & C 12 $530.00 $44.17 E1, E2 藝術（音樂） 欣賞優美的音樂作
品。



46
香港迪士尼樂園10K
Weekend 2023 - 交通費 
(206.8, 347.5, 273)

2023/03/18 Group B & C 3 $827.30 $275.77 E2 體育 培養對⾧跑的興趣。 

47
認識元宵節 - 活動材料費用
 

2023/02/10 P.2-P.3 11 $25.80 $2.35 E1 德育、公民及國民教育 深化對中華文化的知

識。
 



48
蛋殼陶瓷工作坊 - 小四至小
六 共10位學生 - 2場 

2023/03/06 P.4 - P.6 10 $800.00 $80.00 E1 藝術（視藝）

透過參加由南豐紗廠
Fabrica X舉辦的蛋殼
陶瓷工作坊，所有同
學能夠探索和認識不
同新生物料，並將廚
餘再生，親手用蛋殼
製成可生物降解、獨
㇐無二的



49
童軍郊遊樂行 -  午膳連交
通費用

2023/02/12 P.5-S.6 8 $691.00 $86.38 E1, E2 德育、公民及國民教育 能認識常見的植物乾

果及野生動物標本。


50
參觀香港故宮文化博物館 -
教職員門票,  60座旅遊巴
(1800, 1980)

2023/06/29 P.4 - S.6 38 $3,780.00 $99.47 E1, E2 歷史 認識故宮內的專題展

覽內容。


51

調適組常識及公社科全方
位日(認識香港交通工具) -
職員交通費 (巴士,山頂纜
車,小巴)

2023/04/17 Group A, B, C 20 $264.70 $13.24 E2 跨學科（其他） 深入認識交通工具及

完成相關活動。


52
試後活動：精英運動員分
享會

2023/01/16
P.2 - P.6 &
Group A

25 $4,900.00 $196.00 E1 體育 學習運動員的堅毅與

永不放棄的精神。


53 試後活動：空手道全接觸 2023/01/19 Group A, B, C 16 $4,900.00 $306.25 E1, E5 體育 體驗運動帶來的樂

趣。


54
大埔海濱公園單車遊 
(665.4, 237)

2023/04/05 P.3 - P.5 3 $902.40 $300.80 E1 體育

宿生對戶外踏單車及
野餐活動，感到新鮮
及有趣。同時，認識
大埔海濱公園的設施
及大埔社區。



55
七日宿生復活假期外出活
動(參觀大富翁夢想世界)

2023/04/11 P.5 2 $1,003.50 $501.75 E1, E7 價值觀教育

學生喜歡玩大富翁，
對於各個場景有熟悉
的印象，更易投入，
對於親身感受4D體感
影院、製作個人設計
的地契、放大版的道
具/場景及抓錢遊戲特
別感興趣。



56

Learning Journey Activities:
Working at stalls experiential
learning Dates: 2/5, 9/5,
16/5/2023 

2023/05 S4, B,C組 8 $18,000.00 $2,250.00 E1, E2 跨學科（其他）生涯規劃 餐飲服務工作實習。 

57

第250旅童軍露營 (租用旅
遊巴、膳食、活動物資)
(1650, 844, 141.84, 178.9,
3764, 1447)

2023/05/25-26P.4 - S.2 & Group A 10 $8,025.74 $802.57 E1, E2 領袖訓練

在疫情放緩的情況下
，與隊員㇐同參與露
營活動，野外烹飪及
營火晚會，享受露營
樂趣並鍛鍊童軍隊
員。



58

課後多元學習興趣班--日語
(中三高麒沛、黃凱霖) 5月-
8月共22堂 (2550, 2550,
5100, 8500)

2023/05 - 2023/08 S.3 2 $18,700.00 $9,350.00 E5 其他，請註明：日語 學生能掌握日語的基

本日常運用。




59
參觀香港藝術館 "米羅的詩
想日常"展覽 - 校車來回隧
道費

2023/05/08 P.3-P.6 16 $280.00 $17.50 E2 藝術（視藝） 學習欣賞藝術，培養
審美觀



60
心光學校宿舍 二胡班(下) 
(27.4, 82.23)

2023/1 - 2023/7 P.3 - S.2 4 $109.63 $27.41 E7 藝術（音樂）

透過導師的示範、指
導及訓練，學生學習
二胡的技巧和練習，
並能於圑年飯及音樂
會中演奏。



61

跆拳道訓練班 上課日期：
20/4、27/4、4/5、11/5、
18/5、25/5、1/6、8/6（共
8節）+ 畢業禮跆拳道演出
綵排 (22000, 40, 8000) 連
11/7跆拳道表演道袍校章

2023/04 - 2023/07
P.2, P.3, P.5,

P.6, S.1,
Group A & C

8 $30,040.00 $3,755.00 E1, E5 體育
培養做運動的樂趣，

強身健體，提升身體

各部分的協調性。



62
親切校內推廣活動 - 親切共
融大使禮物 

2023/07/04 P.2 - S.6 56 $193.90 $3.46 E7 價值觀教育 透過活動，加強傷健

共融。


63
常試問答比賽活動物資 - 花
的結構大模型*2、兒童拼
圖地球儀*2  

2023/07/06 P.2 - S.6 32 $2,900.00 $90.63 E7 常識 加強學科常識的知

識。


64
園藝治療活動 - 11名初小學
生 

2023/06/29 P.2 - P.3 8 $2,700.00 $337.50 E5 藝術（視藝） 讓學生學習舒緩心

情。
 

65
生涯規劃知多D 對象：約20
名小學生 

2023/07/07 P.2 - P.6 22 $2,500.00 $113.64 E1, E5 公民與社會發展

透過活動教導學生認
識何謂生涯規劃、訂
立目標以及時間分配
的重要性。



66 賽艇競技日 2023/07/04 P.5 - S.4 28 $4,960.00 $177.14 E1 體育 提升學生對賽艇的認

識。


67

試後活動：Chill遊香港地 -
各組車費及午膳費 (183.6,
177.6, 284.4, 348.3, 346.8,
40.2, 40.2, 339.3, 330.4, 134,
34.4, 29.6, 40.8, 41.2, 27.2,
291.2)

2023/07/03 S.1 - S.6 50 $2,689.20 $53.78 E1, E2 常識
提升學生對香港的文

化認識，同時提高競

賽意識。



68
試後活動：蒙面歌唱遊戲 -
材料費、運費 

2023/07/12 P.5 - S.6 18 $417.19 $23.18 E1 藝術（音樂） 透過遊戲讓學生自信

地表演。


69
宿舍女生活動 - 活動名稱：
「女生要注意！」

2023/07/05 P.4 - S.6 19 $1,200.00 $63.16 E5 價值觀教育

邀請「樂柔美」的職
員講解胸部健康的重
要，讓學生了解身體
健康與佩戴適當胸圍
之間的關係。於配帶
合適的胸圍後，女宿
生們即時已明顯挺直
背部。



70
試後活動：扭計骰工作坊 -
導師費、材料費 

2023/07/04-05 P.2-P.6 22 $3,275.00 $148.86 E5 數學

提升學生的空間智能

，從遊戲中訓練大腦 ·
訓練專注力及解決問

題的能力。





71
試後活動：普通話戲劇工
作坊 - 約20人 

2023/07/12 P.2-P.6 22 $6,500.00 $295.45 E5 其他，請註明：普通話 學生接觸聲演技巧。 

72

暑期活動：龍舟訓練體驗 -
裝備、校車隧道及司機午
膳費 (3146, 330, 400, 397, -
1, 378, 298, 402, 268,

2023/07/08 & 15 S.1 - S.6 10 $5,618.00 $561.80 E1, E2 體育

是次與AXA㇐同合辦龍
舟體驗班，學生透過2
天與義工㇐同合作及
訓練，除了技巧及體
能提升外，更建立起
團隊合作精神。最後
，同學們參與龍舟比
賽，更獲得亞軍及季
軍的佳績。



73
科學科-參觀醫學博物館 10
位學生 + 6位教職員 

2023/07/05 S.1 - S.4 10 $470.00 $47.00 E1 科學
認識香港古今公共衛

生、撲滅及預防傳染

病的發展。



74
職輔貨倉體驗 - 6位職員交
通費 

2023/07/05 S.3 - S.6 7 $263.30 $37.61 E2 其他，請註明：職輔 讓學生認識貨倉工作

，培育多元出路。


75
IEP外出社區體驗活動
Mosin與林意銘老師 

2023/07/05 Group B 1 $193.10 $193.10 E1 常識 體驗社區的本土文化 

76
宿舍七日宿生暑期活動
(2023年7月至8月) 

2023/07 - 2023/08P.4, S.6, Group A 3 $305.00 $101.67 E7 價值觀教育

透過逛花墟，學生認
識夏季香港常見的花
草；遊覽花園街，學
生認識擺買平價民生
用品的鐵皮檔。



77

2021-22年度學生領袖訓練

計劃協作培訓機構 提供服

務包括： 1 上學期的領袖

訓練啟動活動 2 下學期的4

位學生領袖的影隨領袖訓

練  (3000, 2000)

5/11/2021, 28/7/2022 P>4-S6 31 $5,000.00 $161.29 E1 領袖訓練

讓學生領袖學習透過

電子日曆學習時間管

理，提升領袖素質。

此外，學生領袖與顧

問老師共同籌備是次

試後活動。學生領袖

在籌備過程中學習籌

備一個集體遊戲的技

巧，包括構思活動規

則和內容、分組、試

玩遊戲內容、預備簡

介會和遊戲物資等，

學生運用創意構思不

同遊戲給同學。



78
Braille Music Score
Consultant Professional Fee
To: Mr Cheung Chun Hin 

2023/04 P.2 - S.6 56 $9,900.00 $176.79 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。

P



79
Braille Music Score Editing
fee (Li HIn Kwai) 

2023/04 P.2 - S.6 56 $595.00 $10.63 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



80
Braille Music Score Editing
fee (Mr Tang Ki)  

2023/04 P.2 - S.6 56 $4,620.00 $82.50 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



81
May 2023 Service Payment
for the Braille Music Score -
Editing Fee To: Mr Tang Ki 

2023/05 P.2 - S.6 56 $4,860.00 $86.79 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



82

May 2023 Service Payment
for the Braille Music Score -
Editing Fee To: Ms Li Hin
Kwai 

2023/05 P.2 - S.6 56 $1,530.00 $27.32 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



83

May 2023 Service Payment
for the Braille Music Score
Consultant Professional Fee
To: Mr Cheung Chun Hin 

2023/05 P.2 - S.6 56 $9,900.00 $176.79 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



84

June 2023 Service Payment
for the Braille Music Score
Consultant Professional Fee
To: Mr Cheung Chun Hin
45hrs x $220 

2023/06 P.2 - S.6 56 $9,900.00 $176.79 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



85

June 2023 Service Payment
for the Braille Music Score -
Editing Fee To: Ms Li Hin
Kwai 16.5 hrs x $85 

2023/06 P.2 - S.6 56 $1,402.50 $25.04 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。





86

June 2023 Service Payment
for the Braille Music Score -
Editing Fee To: Mr Tang Ki
54.5 hrs x $140 

2023/06 P.2 - S.6 56 $7,630.00 $136.25 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



87

July 2023 Payment for
freelancer: Braille Music
Consultant: To: Mr Cheung
Chun Hin 45hrs x $220 

2023/07 P.2 - S.6 56 $9,900.00 $176.79 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



88

July 2023 Payment for
freelancer: Braille Music
Score Assistant To: Ms Li Hin
Kwai 21 hrs x $85 

2023/07 P.2 - S.6 56 $1,785.00 $31.88 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



89

July 2023 Payment for the
Braille Music Score
Consultant To: Mr Tang Ki 50
hrs x $140 

2023/07 P.2 - S.6 56 $7,000.00 $125.00 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



90

July 2023 Service Payment
for Braille Music Score
Consultation To: Ms Chan
Hung Fei, Jojo 14hrs x $70 

2023/07 P.2 - S.6 56 $980.00 $17.50 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



91

July 2023 Service Payment
for Braille Music Score
Consultant To: Mr Lau Kit
Ming 9.25 hrs x $70 

2023/07 P.2 - S.6 56 $647.50 $11.56 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



92

Aug 2023 Service Payment
for Braille Music Score
Editing To: Ms Chan Hung
Fei, Jojo 18hrs x $70 

2023/08 P.2 - S.6 56 $1,260.00 $22.50 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。





93

Aug 2023 Service Payment
for Braille Music Score
Editing To: Ms Li Hin Kwai
18hrs x $85 

2023/08 P.2 - S.6 56 $1,530.00 $27.32 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



94

Aug 2023 Service Payment
for Braille Music Consultancy
To: Mr Cheung Chun Hin
45hrs x $220 

2023/08 P.2 - S.6 56 $9,900.00 $176.79 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



95
Aug 2023 Service Payment
for Braille Music Editing To:
Mr. Tang Ki 41 hrs x $140 

2023/08 P.2 - S.6 56 $5,740.00 $102.50 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



96

Aug 2023 Service Payment
for Braille Music Score
Consultant To: Mr Lau Kit
Ming

2023/08 P.2 - S.6 56 $595.00 $10.63 E5 藝術（音樂）

透過使用音樂點字樂譜
，學生能自行閱讀音樂
及練習，更能從中明白
樂理，進階了解音樂細
節，提升演奏及演繹音
樂的水平。



97
學生領袖訓練計劃-乘風航
訓練 (Returned deposit for
training course)

2023/03 P.4 - S.6 19 -$2,500.00 -$131.58 / / 退回訂金

98 音樂劇《蒲公英女孩》演
前講座及演出

2023/10/19 S.4 - S.5 5 $700.00 $140.00 E1 藝術（音樂） 感受病患者在對抗疾

病時的頑強生命力。


 （如空間不足，請於上方插入新行。）
2,441 $502,765.02

1.2

1

韓國海外馬拉松: 5名教職
員及5名學生,
SES913:$113,700 及
ES160:$9,300 合共$123,000 

2023/05/19-25
S.2, S.4,

Group B & C
5 $9,300.00 $1,860.00 E3 體育

鍛鍊體能，提升意志
力、耐力，發揮永不
放棄的精神

 

2
韓國海外馬拉松 - 韓國5日
通話/上網卡*5位職員 

2023/05/19-25
S.2, S.4,

Group B & C
5 $225.00 $45.00 E4 體育

鍛鍊體能，提升意志
力、耐力，發揮永不
放棄的精神

 

3
4
5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

第1.1項總計
境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



10 $9,525.00
2,451 $512,290.02

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 10 Apple pencils
記下活動時的所見
所聞

$6,850.00

2
5 Lenovo ThinkPad L14 G3
notebooks

活動學習工具 $33,600.00

3
32 Canadian canes, reflective
tape & marshmallow roller
tip

活動學習工具 $8,480.00

4 Portable LED Lamp

戶外學習時讓低視
學生能在充足光線
下學習，例如: 觀
察細微物件

$332.00

5

Clover 6 Handheld Video
Magnifier 1 pcs $ 6,000
Clover 7S Portable Video
Magnifier 1 pcs $ 6,500 X2

在課外活動中使用
手提放大機輔助閲
讀，如遠景

$12,500.00

6
美化校園材料及運費
(1646.47, 818, 291)

美化校園環境，優
化校園生活

$2,755.47

7

宿舍復康運動用品或儀器 -
橢圓機、拉筋板、軟啞
鈴、軟啞鈴、瑜珈墊 (1094,
2888)

讓學生能定時做運
動、訓練手肌。

$3,982.00

8
單車架、單車泵、更換之
單車呔

為學生提供踏單車
活動。

$117.00

10 Draftman繪圖板套裝、繪
圖膠紙 訓練學生繪圖 $10,000.00

9

職業輔導科儀器 sealers,
dispensers, electric staplers,
air cushion machine,  time
recorder (738, 940, 500,
1076, 1130, 1650, 800, 1200)

生涯規劃, 職業訓
練

$8,034.00

11
職業輔導科教具 - 驗鈔點鈔
機,電子收銀機,抽真空套裝
*2  (2600, 2380, 1612)

生涯規劃, 職業訓
練

$6,592.00

12 Talking Kitchen Scale
$1,800 x 3

量度食材的重量 $5,400.00

13
Acrobat HD Ultra LCD 20"
Desktop Video Magnifier 2
pcs- $41,600

放大閱讀所需資
料、圖片等

$41,600.00

14
十項全能排行榜製作物資
64

為全校學生設置排
行榜，讓學生可自
主地檢視各項成績

$64.00

第1.2項總計
第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源



15
童軍制服 (戶外活動) (數量:
50)

穿著團隊性制服，
建立歸屬感

$2,978.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）
$143,284.47
$655,574.49

E1 E6

E2 E7
E3 E8
E4 E9
E5

全校學生人數︰
受惠學生人數︰

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 黎衍善

職位： 主任

設備、儀器、工具、器材、消耗品
學習資源（例如學習軟件、教材套）
其他（請說明）

第2項總開支
第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於㇐個代號：
56 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之

課程、活動或訓練費用56
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活
動物資等）
交通費
境外交流／比賽團費（學生）
境外交流／比賽團費（隨團教師）


